АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 79

                                                           «06» апреля 2012 г.

О наделениями полномочиями

должностных лиц на составление

протоколов об административных

правонарушениях
В соответствии с пунктом 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693 – ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»

п о с т а н о в л я ю:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях по нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693 – ОД  следующих должностных лиц:

1.1 по статьям 6.3, 7.1, 8.1-8.17, 9.1-9.6, 11.2, 11.4, 11.6 КВОоАО:

- Мелкумова Александра Сергеевича – заместителя главы по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Старополтавского сельского поселения;

1.2 по статьям 4.2-4.4, 5.6-5.10, 6.1, 8.1-8.17, 14.1-14.3, 14.9, 14.10, 14.4 КВОоАО:

- Деревякина Андрея Анатольевича – специалиста второй категории Администрации Старополтавского  сельского поселения;
- Мелкумова Александра Сергеевича – заместителя главы по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Старополтавского сельского поселения;

1.3 по статьям 4.2-4.4, 8.1-8.17, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.5-14.8 КВОоАО:

- Чулкова Евгения Вячеславовича – ведущего специалиста по молодежной политике физической культуре и спорту Администрации Старополтавского  сельского поселения;

1.4 по статьям 6.1, 8.1-8.17 КВОоАО:

- Надворного Андрея Николаевича – рабочего по благоустройству Администрации Старополтавского  сельского поселения;

1.5 по статьям 8.16-8.17 КВОоАО:
- Калашникова Александра Викторовича – старшего участкового уполномоченного отделения полиции (дислокации с.Старая Полтавка) межмуниципального отдела «Палласовский».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мелкумого А.С. заместителя главы  по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Старополтавского сельского поселения.

Глава Старополтавского

сельского поселения                                                                  И.А. Штаймнец

С постановлением ознакомлены: